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CPPS - COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 64/2019

LISTA CONTROLE INTERNO

CAMPUS CAMPUS SERRA TALHADA

CURSO LOGÍSTICA - 1ª ENTRADA (2020.1) - TURNO NOTURNO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 1294 JAHM KELE NUNES MARINHO 9.6

2 7308 CARLOS DANIEL DONATO DE GOES 9.5

3 6915 ANA LÚCIA MARQUES DOS SANTOS 9.5

4 7900 ANDRESA LAIANE DE OLIVEIRA SANTOS 9.3

5 7906 VITÓRIA TAIANE BEZERRA DA COSTA 9.1

6 6998 MARIA HELENA BEZERRA DA SILVA 9.0

7 2472 ANDREIA BEZERRA DE CARVALHO ISIDIO 9.0

8 1625 ROSILENE DE LIMA SANTOS 9.0

9 3028 DIULIA COSTA SILVA 8.6

10 4108 EVERLY DA SILVA FERREIRA 8.5

11 7040 JÉSSICA CAVALCANTE DA SILVA 8.5

12 7675 MARIA FABIANA DOS SANTOS FRANQUILINO 8.4

13 584 GISLAINE BEZERRA DA SILVA 8.4

14 191 GRILAINE FERREIRA DOS SANTOS SILVA 8.4

15 4092 ALAYNA BERNARDO NUNES 8.3

16 9532 WISLLA MAIARA ALVES DE MELO LIMA 8.3

17 5003 MARIA CICERA DA SILVA 8.3

18 4614 SAMARA DA SILVA NUNES 8.3

19 6423 FELIPE BEZERRA DE BRITO 8.3

20 3138 GILMAR SOARES DE SÁ 8.3

21 5842 ANA LIVIA DA SILVA NUNES 8.1

22 7917 JOSÉ WELLINGTON SILVA LIMA 8.1

23 6166 JOSE LUIZ DE LIMA 8.0

24 6030 MANOELA JACKELINE DE LIMA OLIVEIRA 8.0

25 4887 MAIARA VICTÓRIA DA SILVA RIBEIRO 8.0

26 1489 ANDRÊSSA KELLY VIÉGAS BARBOSA 8.0

27 7890 NAYARA GOMES DA SILVA 8.0

28 7591 ANDRESSA NIANDRA DA SILVA 8.0

29 5701 NATHÁLIA SANTOS SILVA 7.9

30 7771 JULIANA THAÍS MAGALHÃES DE SOUZA 7.9

31 6765 REGIANE DE LISBOA SILVA 7.9

32 253 EDILAINE FERREIRA DOS SANTOS SILVA 7.9

33 1947 MARIA IOLANDA SANTOS GOMES 7.8

34 5269 JUCELIA DA SILVA FERREIRA 7.8

35 6985 WAGNER ALAN DE LIMA 7.8

36 8797 ALEXSANDRA SIQUEIRA DE MEDEIROS 7.8
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Classificação Inscrição Nome Nota

37 9458 ALEX SILVA LAURENTINO 7.8

38 4945 ALBREVÂNIA EDVÂNIA BARBOSA 7.6

39 6967 FERNANDA DO NASCIMENTO BARBOSA 7.6

40 5851 MARIA FERNANDA DOS SANTOS 7.6

41 8799 MARIA ADRIANA SIQUEIRA MEDEIROS 7.6

42 5508 JORGE ARMANDO ALVES 7.6

43 7221 MARIA APARECIDA DE LIMA MENDONÇA 7.5

44 6776 MARIA JAIANE FERREIRA DA SILVA OLIVEIRA 7.5

45 8548 VINICIUS MATHEUS DINIZ SILVA 7.5

46 1034 VINICIUS DOS SANTOS LIMA 7.5

47 2872 WESLAYNE KETTLY KAROLAYNE DE SOUSA ALVES 7.4

48 472 ALEXSANDRO NUNES CORDEIRO 7.4

49 6122 CAMILA SERAFIM LEITE 7.4

50 2859 JANDERLEIA DE SOUSA LIMA 7.3

51 5329 VIRGINIA SOARES DOS SANTOS 7.3

52 531 CAMILA DA SILVA FONSECA 7.3

53 9268 GABRIELA DOS SANTOS SILVA 7.3

54 6976 DAVI LUYDH DA SILVA DUARTE CAMPOS 7.3

55 3271 LAERTE ALVES VIEIRA 7.3

56 6841 ELAINE PEREIRA DE LIMA 7.2

57 1065 CARLOS EDUARDO GOMES DOS SANTOS 7.1

58 1968 ELISABETE DOS SANTOS LIMA 7.1

59 125 ADRIELE DA SILVA GAIA 7.1

60 6944 ANA CAROLINA SANTOS DE SOUZA 7.1

61 5264 JOSÉ PHELIPE DE SOUZA FRANÇA 7.1

62 6960 AMANDA CARINE LIMA ALCANTARA 7.0

63 8575 SIMONE MOURA DE SOUZA 7.0

64 7519 DAIANA PEREIRA DA SILVA 7.0

65 3599 JEOVÁ FEITOZA CADUFF SANTOS 7.0

66 4126 MARQUIEL GUSMÃO DA SILVA 7.0

67 6739 VITÓRIA MIKAELLA DINIZ SILVA 7.0

68 6970 ALDAMIR NOGUEIRA DE CARVALHO JUNIOR 6.9

69 1813 ERIGLEYSON HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS 6.9

70 7655 RODRIGO CARVALHO JURUBEBA 6.9

71 3076 LEILIANE PEREIRA DA SILVA 6.8

72 8783 LENICE FERNANDES DE MORAIS 6.8

73 6256 JACIRA ADRIANA ALVES DOS SANTOS 6.8

74 8015 FILIPE DOS SANTOS BARBOSA 6.8

75 9165 JAYNARA FERREIRA DOS SANTOS 6.8

76 7910 JÉSSICA PRISCILLA PEREIRA DA SILVA 6.8

77 3007 MARIA MARQUIZIA LIMA SILVA 6.8

78 9026 MARIA ELIZA DE SOUZA LIMA 6.8

79 8016 VANESSA LAYANE DA SILVA 6.8

80 1039 MARCOS XAVIER DE SOUSA 6.8

81 1638 AMÓS RODRIGO ALVES DA SILVA 6.6

82 2506 LAIS GABRIELLE DUARTE VALÕES 6.6

83 6641 LARISSA MIRELLE LEITE FERRAZ 6.6

84 6569 ANNA JÚLIA DE SOUSA SÁ 6.6
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Classificação Inscrição Nome Nota

85 875 FELIPE APARECIDO ELEUTÉRIO BALBINO 6.6

86 7520 CÍCERO ADRICIO DE MARIZ ALVES 6.5

87 7226 MARIA JACILENE FIRMINO TEIXEIRA DIAS 6.5

88 9300 ALINE FRANCISCA CAVALCANTI DA SILVA 6.5

89 2515 MATEUS HENRIQUE SILVA NOVAES 6.5

90 8405 SANDY MARINA ELEOTERIO DA SILVA 6.4

91 6563 LAIS RAMOS DOS SANTOS MELO 6.4

92 9223 DANILO DE LIMA NUNES 6.4

93 4161 RÓBSON DE OLIVEIRA MARQUES 6.3

94 6977 MARIA APARECIDA DA SILVA JARDIM 6.3

95 1432 TAMIRES ALVES DE MEDEIROS 6.3

96 3264 EDUARDA CRISTINA SOUZA GOMES 6.3

97 7659 MICHELLY KARLA DE SOUSA SILVA 6.3

98 6757 JULIANA ALVES DA SILVA 6.1

99 2530 VANESSA XAVIER SILVA 6.0

100 8934 LUAN GABRIEL 6.0

101 2849 JULIANY DE OLIVEIRA SILVA 6.0

102 3413 TAINA SUELEN DA SILVA 6.0

103 3434 GENILDO MANOEL DA SILVA JÚNIOR 5.9

104 1029 LILIANE DA SILVA BERNARDO SOUSA 5.3

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

34 1 5269 JUCELIA DA SILVA FERREIRA 7.8

45 2 8548 VINICIUS MATHEUS DINIZ SILVA 7.5

67 3 6739 VITÓRIA MIKAELLA DINIZ SILVA 7.0

70 4 7655 RODRIGO CARVALHO JURUBEBA 6.9

74 5 8015 FILIPE DOS SANTOS BARBOSA 6.8

79 6 8016 VANESSA LAYANE DA SILVA 6.8

83 7 6641 LARISSA MIRELLE LEITE FERRAZ 6.6

91 8 6563 LAIS RAMOS DOS SANTOS MELO 6.4

95 9 1432 TAMIRES ALVES DE MEDEIROS 6.3

97 10 7659 MICHELLY KARLA DE SOUSA SILVA 6.3

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

3 1 6915 ANA LÚCIA MARQUES DOS SANTOS 9.5

7 2 2472 ANDREIA BEZERRA DE CARVALHO ISIDIO 9.0

24 3 6030 MANOELA JACKELINE DE LIMA OLIVEIRA 8.0

27 4 7890 NAYARA GOMES DA SILVA 8.0

29 5 5701 NATHÁLIA SANTOS SILVA 7.9

31 6 6765 REGIANE DE LISBOA SILVA 7.9

43 7 7221 MARIA APARECIDA DE LIMA MENDONÇA 7.5

44 8 6776 MARIA JAIANE FERREIRA DA SILVA OLIVEIRA 7.5

47 9 2872 WESLAYNE KETTLY KAROLAYNE DE SOUSA ALVES 7.4
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

49 10 6122 CAMILA SERAFIM LEITE 7.4

50 11 2859 JANDERLEIA DE SOUSA LIMA 7.3

55 12 3271 LAERTE ALVES VIEIRA 7.3

76 13 7910 JÉSSICA PRISCILLA PEREIRA DA SILVA 6.8

80 14 1039 MARCOS XAVIER DE SOUSA 6.8

81 15 1638 AMÓS RODRIGO ALVES DA SILVA 6.6

87 16 7226 MARIA JACILENE FIRMINO TEIXEIRA DIAS 6.5

89 17 2515 MATEUS HENRIQUE SILVA NOVAES 6.5

92 18 9223 DANILO DE LIMA NUNES 6.4

98 19 6757 JULIANA ALVES DA SILVA 6.1

Grupo D: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Renda inferior a 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

57 1 1065 CARLOS EDUARDO GOMES DOS SANTOS 7.1

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

12 1 7675 MARIA FABIANA DOS SANTOS FRANQUILINO 8.4

13 2 584 GISLAINE BEZERRA DA SILVA 8.4

15 3 4092 ALAYNA BERNARDO NUNES 8.3

20 4 3138 GILMAR SOARES DE SÁ 8.3

28 5 7591 ANDRESSA NIANDRA DA SILVA 8.0

33 6 1947 MARIA IOLANDA SANTOS GOMES 7.8

51 7 5329 VIRGINIA SOARES DOS SANTOS 7.3

53 8 9268 GABRIELA DOS SANTOS SILVA 7.3

56 9 6841 ELAINE PEREIRA DE LIMA 7.2

58 10 1968 ELISABETE DOS SANTOS LIMA 7.1

60 11 6944 ANA CAROLINA SANTOS DE SOUZA 7.1

63 12 8575 SIMONE MOURA DE SOUZA 7.0

64 13 7519 DAIANA PEREIRA DA SILVA 7.0

73 14 6256 JACIRA ADRIANA ALVES DOS SANTOS 6.8

75 15 9165 JAYNARA FERREIRA DOS SANTOS 6.8

84 16 6569 ANNA JÚLIA DE SOUSA SÁ 6.6

86 17 7520 CÍCERO ADRICIO DE MARIZ ALVES 6.5

90 18 8405 SANDY MARINA ELEOTERIO DA SILVA 6.4

96 19 3264 EDUARDA CRISTINA SOUZA GOMES 6.3

99 20 2530 VANESSA XAVIER SILVA 6.0

102 21 3413 TAINA SUELEN DA SILVA 6.0

103 22 3434 GENILDO MANOEL DA SILVA JÚNIOR 5.9

104 23 1029 LILIANE DA SILVA BERNARDO SOUSA 5.3

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

11 1 7040 JÉSSICA CAVALCANTE DA SILVA 8.5

46 2 1034 VINICIUS DOS SANTOS LIMA 7.5

65 3 3599 JEOVÁ FEITOZA CADUFF SANTOS 7.0

77 4 3007 MARIA MARQUIZIA LIMA SILVA 6.8

93 5 4161 RÓBSON DE OLIVEIRA MARQUES 6.3

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor
que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

23 1 6166 JOSE LUIZ DE LIMA 8.0

36 2 8797 ALEXSANDRA SIQUEIRA DE MEDEIROS 7.8

38 3 4945 ALBREVÂNIA EDVÂNIA BARBOSA 7.6

41 4 8799 MARIA ADRIANA SIQUEIRA MEDEIROS 7.6

72 5 8783 LENICE FERNANDES DE MORAIS 6.8

82 6 2506 LAIS GABRIELLE DUARTE VALÕES 6.6

100 7 8934 LUAN GABRIEL 6.0

Grupo H: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

16 1 9532 WISLLA MAIARA ALVES DE MELO LIMA 8.3

CURSO LOGÍSTICA - 2ª ENTRADA (2020.2) - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 3231 MARINES COSTA DE FARIAS 9.5

2 400 ANDRESSA SUELEN DA SILVA BEZERRA 9.5

3 3038 MALENA NUNES DE SOUZA LIMA 9.3

4 5738 FERNANDA FERREIRA DE LIMA 9.1

5 7476 EMANUELLE ESTIMA TEIXEIRA 9.1

6 4219 JAMERSON CAVALCANTE DE LIMA ALVES 9.0

7 2955 MARIA AYSLANE NASCIMENTO LIMA 9.0

8 4393 IARA GOMES DOS SANTOS XAVIER 8.9

9 547 ANA LETÍCIA ARAÚJO 8.6

10 3071 CINTIA MENDES DA SILVA 8.6

11 6605 ALEXSANDRA MARIA DA SILVA FERRAZ 8.5

12 6058 MARCIA LÚCIA SILVA NASCIMENTO 8.5

13 8871 ANA LÍVIA ALVES BARBOZA 8.4

14 7006 LUIZ PAULO GOMES ALVES 8.3

15 4672 THALITA RODRIGUES DE LIMA 8.1
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Classificação Inscrição Nome Nota

16 3052 ROSEANE DE LIMA SANTOS 8.0

17 84 RAFAELLY DA SILVA GONZAGA 7.9

18 9132 LARISSA JOYCE LOPES NUNES 7.9

19 3626 DARLA DENIZE DE SÁ PEREIRA 7.5

20 3983 THAYNAR STERPHANY DA SILVA CAMPOS 7.4

21 503 MATHEUS VIRGOLINO DOS SANTOS 7.4

22 1293 ANA LÚCIA DA SILVA LIMA 7.3

23 9580 SILVANA DOS SANTOS SILVA 7.3

24 409 JOICILENY NUNES DA SILVA MELO 7.1

25 3041 SARA JOSIELLEN DA SILVA RODRIGUES 7.0

26 126 MARÍLIA KETHYLEN CORRERIA FERREIRA 7.0

27 812 PEDRO NELSON PEREIRA SILVA 6.9

28 9228 ITALO FERNANDES DA SILVA 6.9

29 1944 GISLAYNE ANDRADE LIMA 6.9

30 5685 WÁLISSON RODRIGO FERRAZ DA SILVA 6.8

31 2773 RAFAEL BATISTA SILVA 6.8

32 9323 THIAGO FILIPE ALVES DA SILVA 6.6

33 8256 EHLEN MYLENA LIMA SANTOS 6.6

34 6682 VITÓRIA NATIELY LIMEIRA DE ARAÚJO 6.5

35 423 SABRINA MARIA DA SILVA 6.5

36 1707 KAROLINY LAYSE MEDEIROS NASCIMENTO 6.5

37 163 LUCAS RAFAEL DE LIMA SOUZA 6.4

38 2376 WÉLLISSON CARLOS OLIVEIRA MOREIRA 6.4

39 9592 IAGO CLAYTON MARTINS MELO 6.4

40 1354 ESTEFANY DA CRUZ SOARES 6.3

41 906 RAFAELA DINIZ RODRIGUES 6.3

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

3 1 3038 MALENA NUNES DE SOUZA LIMA 9.3

25 2 3041 SARA JOSIELLEN DA SILVA RODRIGUES 7.0

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

1 1 3231 MARINES COSTA DE FARIAS 9.5

10 2 3071 CINTIA MENDES DA SILVA 8.6

12 3 6058 MARCIA LÚCIA SILVA NASCIMENTO 8.5

14 4 7006 LUIZ PAULO GOMES ALVES 8.3

31 5 2773 RAFAEL BATISTA SILVA 6.8

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

5 1 7476 EMANUELLE ESTIMA TEIXEIRA 9.1

9 2 547 ANA LETÍCIA ARAÚJO 8.6

15 3 4672 THALITA RODRIGUES DE LIMA 8.1

22 4 1293 ANA LÚCIA DA SILVA LIMA 7.3

23 5 9580 SILVANA DOS SANTOS SILVA 7.3

37 6 163 LUCAS RAFAEL DE LIMA SOUZA 6.4

40 7 1354 ESTEFANY DA CRUZ SOARES 6.3

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

6 1 4219 JAMERSON CAVALCANTE DE LIMA ALVES 9.0

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor
que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

4 1 5738 FERNANDA FERREIRA DE LIMA 9.1

13 2 8871 ANA LÍVIA ALVES BARBOZA 8.4

34 3 6682 VITÓRIA NATIELY LIMEIRA DE ARAÚJO 6.5

CURSO REFRIGERAÇÃO E CLIMATIZAÇÃO - 1ª ENTRADA (2020.1) - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 7730 ELIOMAR GOMES DE SOUZA 9.0

2 3506 DANIEL VICTOR SANTOS RODRIGUES 8.9

3 5186 ERIKIS SANDRO DA SILVA 8.3

4 8739 WENDELL CÁSSIO SOARES DE LIMA 7.9

5 7769 ISAIAS LOPES DA SILVA 7.9

6 4189 JOSIMAURO SILVA 7.5

7 2694 PEDRO VICTOR FELIX DE SOUZA 7.5

8 7768 ISAAC LOPES DA SILVA 7.5

9 3761 RENATO DA SILVA ANDRE 7.4

10 5500 ALIOMAR LUCIANO FLORENTINO FERRAZ 7.3

11 8052 ANDERSON MARQUES FERREIRA 7.1

12 3628 THIAGO FELIPE CARVALHO DE MEDEIROS 7.0

13 2688 RENAN BEZERRA DE SOUZA 6.9

14 8868 JOSÉ RICARDO TEIXEIRA DA ROSA FILHO 6.9

15 7097 LARISSA STHEFANY DO NASCIMENTO FRANCO 6.8

16 7094 ANAQUELI GOMES DE SOUZA 6.5

17 5488 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS FREITAS 6.4
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Classificação Inscrição Nome Nota

18 6183 JOÃO VICTOR ALVES SANTOS 6.4

19 8259 FRANCISCA MIRELY CARDOSO DE SOUSA 6.4

20 1706 LUIS CARLOS PEREIRA DE LIMA 6.4

21 2940 GIANCARLO DO NASCIMENTO OLIVEIRA 6.4

22 8594 WELSON JACKSON DE LIMA SILVA 6.3

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

16 1 7094 ANAQUELI GOMES DE SOUZA 6.5

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

1 1 7730 ELIOMAR GOMES DE SOUZA 9.0

2 2 3506 DANIEL VICTOR SANTOS RODRIGUES 8.9

12 3 3628 THIAGO FELIPE CARVALHO DE MEDEIROS 7.0

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

3 1 5186 ERIKIS SANDRO DA SILVA 8.3

13 2 2688 RENAN BEZERRA DE SOUZA 6.9

17 3 5488 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS FREITAS 6.4

21 4 2940 GIANCARLO DO NASCIMENTO OLIVEIRA 6.4

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

15 1 7097 LARISSA STHEFANY DO NASCIMENTO FRANCO 6.8

CURSO REFRIGERAÇÃO E CLIMATIZAÇÃO - 2ª ENTRADA (2020.2) - TURNO NOTURNO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 2461 CHARLES MAYKOU DIAS DE SOUSA 9.5

2 7763 JOSÉ VALMY PEREIRA DA COSTA 9.5

3 7797 EMANUEL MEDEIROS DA SILVA 9.0

4 4526 CARLOS ANTONIO PINHEIRO MACIOLA 8.8

5 4601 JOSÉ ERALDO BATISTA SIMÕES 8.5
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Classificação Inscrição Nome Nota

6 1471 ISRAEL NUNES DE MELO 8.5

7 818 GLEUDSON JOSÉ DA SILVA 8.5

8 6983 ELVIS PRESLEY SILVA PEREIRA 8.5

9 4150 ERLANIO PEIXOTO DE ALBUQUERQUE 8.5

10 7026 WEBERTON TAVARES DA SILVA 8.1

11 8227 GIL FRANKLIN PEREIRA DA SILVA 8.1

12 7766 EDGAR LOPES DA SILVA 8.0

13 6179 ANDERSON FABRICIO SANTOS NICOLAU 8.0

14 8745 VINICIUZ SILVA DOS SANTOS 7.9

15 9438 JOÃO BOSCO ANTONIO DA SILVA 7.9

16 8002 MARCELO FELIX MIRANDA 7.8

17 9304 ADIANATAN DA SILVA SIQUEIRA 7.8

18 7756 ARMANDO NICOLAU DA SILVA 7.8

19 3447 ANDRÉ FELIPE DA SILVA 7.8

20 6852 KALEBE DELAIAS FREIRE DA SILVA MELO 7.8

21 8543 JORGE NASCIMENTO MONTEIRO 7.8

22 6285 JADSON ALVES DOS SANTOS 7.6

23 7870 CRISLANIA JAQUELINE DA SILVA 7.5

24 1793 ANTONIO MARCOS DE SOUZA 7.5

25 7495 ARTHUR MARINHO VIEIRA 7.5

26 1190 RENAN DE MARIZ RODRIGUES 7.5

27 9522 JOSUE JAKSON DE MELO LIMA 7.4

28 109 JONAS FELIPE DE LIMA MELO 7.4

29 7770 ANDRE FELIPE SIQUEIRA DE MELO 7.4

30 83 IAGO ANTAS NUNES BARBOSA 7.4

31 7676 GILDSON GLEBSON SANTOS DE LIMA 7.3

32 1055 JÚLIA RAYANE FERREIRA DA SILVA 7.3

33 8910 EMANOEL ANANIAS DOS SANTOS 7.3

34 1527 LUIZ IVANILDO DOS SANTOS 7.3

35 7908 LUCAS DE SOUZA SALVINO 7.1

36 448 EMANUEL WELLVYSSON SILVA SANTOS 7.1

37 8623 ROMÁRIO MENDES DOS SANTOS 7.1

38 3544 HIAGO MELO JÚNIOR 7.1

39 3785 WILLGNER PALONE FREIRE MARQUES 7.1

40 384 DIEGO DA SILVA RAMOS 7.1

41 3576 AURIVAN ANTONIO DOS SANTOS 7.0

42 3411 GABRIELA BATISTA CORDEIRO 7.0

43 2864 IRISDELMA DE SOUZA SOARES 7.0

44 6577 JOSÉ VINICIUS NERES MANGUEIRA CLARINDO 7.0

45 9082 FILIPE NICODEMOS DA SILVA 7.0

46 1035 DAMIANA DA SILVA RAMOS JUCÁ 7.0

47 7739 MATEUS HENRIKY PEREIRA DOS SANTOS 6.9

48 9094 LUIZ ROBERTO DE SOUZA 6.9

49 8895 OTAVIANO JOSÉ SIQUEIRA MELO 6.8

50 3975 ADRIANO PAULINO JUCÁ 6.8

51 6208 WELSON DE OLIVEIRA MAGALHAES 6.8

52 8564 GUSTAVO RUDHERY SIMÕES BEZERRA 6.8

53 8066 GABRIEL LUIS DE LIMA MAGALHAES 6.6
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54 8662 JOSÉ IVO DOS SANTOS RIBEIRO 6.6

55 7760 JOSÉ WALLAS DOS SANTOS LUCENA 6.6

56 7525 JOSÉ LEANDRO LEITE DE MEDEIROS 6.6

57 463 MAGDA LOPES DE ALMEIDA 6.6

58 7912 KAIQUE EWERTON ALVES DE SOUZA 6.6

59 1677 RICARDO TORRES DE BARROS 6.6

60 8486 DEMÓGENES SOUZA MAI 6.5

61 7753 JAIR ANDERSON DA LUZ SILVA 6.5

62 3358 ANTONIO MARINHO DOS SANTOS JUNIOR 6.4

63 4009 ADAUTO FERNANDO DE MELO 6.3

64 7999 FRANCISCO ADRIANO CARVALHO DE MAGALHÃES 6.3

65 1962 MARIA FERNANDA BARBOSA DE SOUSA 6.3

66 4383 ANDRE LUIS TAVARES DE MOURA 6.3

67 9077 GETULIO BATISTA RODRIGUES 6.1

68 7921 FLAVIO DA SILVA 6.0

69 7561 ANDREIA MARIA DE SOUZA 6.0

70 2813 FRANCISCO GIVALDO DOS SANTOS 6.0

71 2582 JOSÉ WERBESON DE OLIVEIRA SILVESTRE 6.0

72 723 MOISÉS CIPRIANO DE OLIVEIRA JÚNIOR 5.5

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

5 1 4601 JOSÉ ERALDO BATISTA SIMÕES 8.5

25 2 7495 ARTHUR MARINHO VIEIRA 7.5

39 3 3785 WILLGNER PALONE FREIRE MARQUES 7.1

60 4 8486 DEMÓGENES SOUZA MAI 6.5

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

3 1 7797 EMANUEL MEDEIROS DA SILVA 9.0

6 2 1471 ISRAEL NUNES DE MELO 8.5

16 3 8002 MARCELO FELIX MIRANDA 7.8

17 4 9304 ADIANATAN DA SILVA SIQUEIRA 7.8

31 5 7676 GILDSON GLEBSON SANTOS DE LIMA 7.3

48 6 9094 LUIZ ROBERTO DE SOUZA 6.9

53 7 8066 GABRIEL LUIS DE LIMA MAGALHAES 6.6

69 8 7561 ANDREIA MARIA DE SOUZA 6.0

70 9 2813 FRANCISCO GIVALDO DOS SANTOS 6.0

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

1 1 2461 CHARLES MAYKOU DIAS DE SOUSA 9.5
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

8 2 6983 ELVIS PRESLEY SILVA PEREIRA 8.5

10 3 7026 WEBERTON TAVARES DA SILVA 8.1

33 4 8910 EMANOEL ANANIAS DOS SANTOS 7.3

34 5 1527 LUIZ IVANILDO DOS SANTOS 7.3

38 6 3544 HIAGO MELO JÚNIOR 7.1

42 7 3411 GABRIELA BATISTA CORDEIRO 7.0

43 8 2864 IRISDELMA DE SOUZA SOARES 7.0

46 9 1035 DAMIANA DA SILVA RAMOS JUCÁ 7.0

51 10 6208 WELSON DE OLIVEIRA MAGALHAES 6.8

59 11 1677 RICARDO TORRES DE BARROS 6.6

62 12 3358 ANTONIO MARINHO DOS SANTOS JUNIOR 6.4

65 13 1962 MARIA FERNANDA BARBOSA DE SOUSA 6.3

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

35 1 7908 LUCAS DE SOUZA SALVINO 7.1

50 2 3975 ADRIANO PAULINO JUCÁ 6.8

63 3 4009 ADAUTO FERNANDO DE MELO 6.3

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor
que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

23 1 7870 CRISLANIA JAQUELINE DA SILVA 7.5

41 2 3576 AURIVAN ANTONIO DOS SANTOS 7.0

Grupo H: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

4 1 4526 CARLOS ANTONIO PINHEIRO MACIOLA 8.8
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